



### 3 BOGATY, ALE LEKKI

Delikatny, ale wzmacniający. Nowy Moisturizing Soft Cream swoją wyjątkową konsystencję zawdzięcza wielowarstwowym ultrasferom nawilżającym – Moisturizing Spheres. W nich jak w kapsułkach zamknięty jest ferment Miracle Broth oraz bogata w przeciwutleniacze herbata z limonki (Lime Tea). Krem zapewnia skórze głębokie nawilżenie i odbudowę bariery hydrolipidowej, dzięki czemu może ona oprzeć się przedwczesnemu starzeniu.

Moisturizing Soft Cream  
LA MER 30 ml/880 zł.

### 4. JEST LUSH!

W warszawskich Złoty Tarasach pachnie już Lushem. Pierwszy sklep stacjonarny w Polsce został otwarty. To królestwo świeżych, ręcznie robionych, wegetariańskich kosmetyków. W sklepie znajdziemy m.in. czterometrową ścianę z kultowymi bombami do kąpieli, sekcję perfum oraz kosmetyków pielęgnacyjnych. Wśród nich świeże maseczki do twarzy, szampony, odżywki, żele pod prysznic, pasty do zębów, produkty do makijażu.

LUSH Złote Tarasy Warszawa.

### 5. TERAPIA ROZJAŚNIAJĄCA

Marka PROXN opracowała (skuteczną!) terapię rozjaśniającą przebarwienia. To zabiegi modulowane – intensywność stosowanych produktów jest dobierana indywidualnie dla każdego pacjenta w zależności od stanu wyjściowego skóry. W produktach, tych zabiegowych oraz do pielęgnacji domowej, wykorzystuje się aktywność rozjaśniającą kompleksu ksantohumolu, antyoksydantu występującego w szyszkach chmielu.

Gabinety, w których można skorzystać z zabiegów, znajdziesz na stronie marki PROXN [proxn.eu](http://proxn.eu).

### 1. NIE TYLKO NA USTACH

Czerwień jest tematem przewodnim makijażu CHANEL na wiosnę i lato. To już nie tylko czerwona szminka! Jeśli nie widzisz się w czerwonym smoky eye (daj mu szansę), możesz sięgnąć jedynie po tusz do rzęs w tym kolorze i nałożyć go solo lub połączyć z czarną maskarą, a czerwienią pociągnąć wyłącznie końcówki rzęs dla uzyskania intrygującego efektu.

Maskara Noir Allure Volume, Lenght, Curl and Definition w odcieniu Rouge Grenat  
CHANEL 6 g/219 zł.

### 2. ZRÓWNOWAŻONA PIELĘGNACJA

Markę Clean znaleźliśmy do tej pory z perfum. Teraz premierę miała kolekcja produktów do pielęgnacji twarzy i ciała. Odżywcze, wegańskie produkty zawierają składniki pochodzące ze zrównoważonych upraw. Polecam szczególnie oczyszczający żel do mycia ciała buriti & aloe (superdelikatny) i detoksykującą maseczkę z fioletowej glinki.

Purple clay detoxifying mask  
CLEAN RESERVE 59 ml/119 zł  
(Douglas.pl).

Opracowała AGATA RUCIŃSKA